КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2016                                                  с.Большой Улуй                              № 224-п

О  внесении изменений      в  постановление

администрации   Большеулуйского    района

от   18.07.2016  № 172-п    «Об утверждении

Административного    регламента    админи-

страции Большеулуйского района Краснояр-

ского края по предоставлению  муниципаль-

ной услуги «Оформление документов о дове-

рительном     управлении            имуществом

несовершеннолетнего подопечного»

В соответствии с требованиями ст. 13 Федерального закона

от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», руководствуясь статьями 18, 21 Устава

Большеулуйского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в постановление администрации Большеулуйского района от

18.07.2016 № 172-п «Об утверждении Административного регламента

администрации Большеулуйского района Красноярского края по

предоставлению муниципальной услуги «Оформление документов о

доверительном управлении имуществом несовершеннолетнего подопечного»

следующие изменения:

в приложение  к постановлению раздел 4 «Формы контроля исполнения

административного регламента» дополнить пунктом 4.7. следующего

содержания:

«Контроль за исполнением государственной функции со стороны

граждан, их объединений и организаций осуществляется посредством

получения ими информации о результатах осуществления внутреннего

государственного контроля, размещаемой на официальном сайте

Администрации Большеулуйского района и органов исполнительной власти

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в объеме,

установленном Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об

обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов

и органов местного самоуправления», за исключением сведений,

составляющих государственную, служебную, банковскую, налоговую,

коммерческую тайну, тайну связи и с учетом требований сохранения

охраняемой законом тайны, установленных законодательством Российской

Федерации.

Граждане, их объединения и организации имеют право направлять в

отдел образования администрации Большеулуйского района обращения по

вопросам исполнения государственной функции, в том числе с

предложениями, рекомендациями, а также заявления и жалобы с

сообщениями о нарушении должностными лицами контроля положений

настоящего Административного регламента и иных нормативных правовых

актов, устанавливающих требования к исполнению государственной

функции.»

           2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

начальника отдела образования администрации Большеулуйского района

Межову А.А .

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

Глава Большеулуйского района                                                         С.А. Любкин

consultantplus://offline/ref=5BF62200356263B88B3A894A76BEB8579A9F94325D524F3CD71F049F1BOAj2D